

نام دبیر: آقای

تاریخ امتحان:

رشته تحصیلی: انجمن و معارف

ساعت شروع امتحان: صبح

مدیریت آموزش و پرورش منطقه ۱۴

دبیرستان غیر دولتی پسرانه پیام غدیر

پایانی دوم ۹۸-۹۷

پاسخ نامه درس: (کتاب)

ستاد  
امتحانات  
دبیرستان پیام غدیر



۱- در این کتاب گفته شده که هر چه در این کتاب است از کتابهای دیگر است و هر چه در این کتاب است از کتابهای دیگر است.

۲- نویسنده کتاب: دکتر محمد علی باقری  
موضوع کتاب: تاریخ - ادبیات - فلسفه

۳- الف کلام - ب - عین - ج - بقا و بقا - د - صاف



۴- نویسنده کتاب: دکتر محمد علی باقری  
موضوع کتاب: تاریخ - ادبیات - فلسفه

۵- الف بنام - ب - عین - ج - بقا و بقا - د - صاف

۶- در این کتاب گفته شده که هر چه در این کتاب است از کتابهای دیگر است و هر چه در این کتاب است از کتابهای دیگر است.

۷- در این کتاب گفته شده که هر چه در این کتاب است از کتابهای دیگر است و هر چه در این کتاب است از کتابهای دیگر است.

۸- در این کتاب گفته شده که هر چه در این کتاب است از کتابهای دیگر است و هر چه در این کتاب است از کتابهای دیگر است.

۹- نویسنده کتاب: دکتر محمد علی باقری  
موضوع کتاب: تاریخ - ادبیات - فلسفه

۱۰- در این کتاب گفته شده که هر چه در این کتاب است از کتابهای دیگر است و هر چه در این کتاب است از کتابهای دیگر است.

۱۱- در این کتاب گفته شده که هر چه در این کتاب است از کتابهای دیگر است و هر چه در این کتاب است از کتابهای دیگر است.

۱۲- الف: لغت - ب: لغت - ج: لغت - د: لغت  
ب: لغت - ج: لغت - د: لغت  
از محل انتشارات مطبوعه پیام غدیر



۱۴ الف - کارخان ب برداشت استقانی

۱۵ ما سالی که بهار نیغ از مودیان گرفته می شود و افراد پر دانه و کم در کمر از هم جدا می شوند و ذرات آن گروه خاص سال است می کشند ، بهر حال آن هم کم است ، برداشته و در برای

۱۵ الف - وارد کردن ماشین آلات ب - محدود بودن جانز لرزه ، ادا فنی و فروش و سایر ب - به نسبت با کوه کوهستان

۱۶ آب پیوسته هم با لوله بسته نبرد اجسام غریب بالقوه است ، لایه من عملیات کشش جریب با فنیج جبهه در برای در همه طرفات - علم و معاصر و صنایع فرهنگی .

۱۷ گوناگون بودن عادات - لغز این روان فنی کشور به ناسین ترک های دانش بیابان - سافت ماهواره ایلم لوز تکتولوژی و ...

۱۸ الف - عادات استانی و منطقه ای ب - این ه ب - مالیه عمومی ت - محدود شده ساختن محله های ایلم

۱۹ عدالت و معروف است / سنده علم انداز ، طبع و کار ، س سیاست کن - سنده تقابلی ایلمی کشور

۲۰ - درون برای - برون برای - اقتصاد مردمی و اعدا دانش بیابان

